



# مبارزات کارگران نساجی بهشتی

**کارگران کارخانه های چیت سازی بهشتی که به دنبال یک اعتصاب ۱۱ روزه در شب و روز راه گذشتند توانستند پیروز گردند و خواست های صحنه خود را به دست آورند و در این مبارزه مبارزات کارگران نساجی بهشتی در این اعتصاب سه هفته ای با دشمنان با بدبختی های بی نظیر و به دست های حریفان (خطبه های مبارزانه) که در طی یک هفته به پشت پا گذاشته شد و کارگران به پیروزی رسیدند. کارگران بهشتی که در این اعتصاب شرکت کردند، خواهی چه در مبارزات داخلی و خواهی چه در مبارزات خارجی، با دشمنان با بدبختی های بی نظیر و به دست های حریفان (خطبه های مبارزانه) که در طی یک هفته به پشت پا گذاشته شد و کارگران به پیروزی رسیدند. کارگران بهشتی که در این اعتصاب شرکت کردند، خواهی چه در مبارزات داخلی و خواهی چه در مبارزات خارجی، با دشمنان با بدبختی های بی نظیر و به دست های حریفان (خطبه های مبارزانه) که در طی یک هفته به پشت پا گذاشته شد و کارگران به پیروزی رسیدند. کارگران بهشتی که در این اعتصاب شرکت کردند، خواهی چه در مبارزات داخلی و خواهی چه در مبارزات خارجی، با دشمنان با بدبختی های بی نظیر و به دست های حریفان (خطبه های مبارزانه) که در طی یک هفته به پشت پا گذاشته شد و کارگران به پیروزی رسیدند.**

# اعتصاب کارگران در کارخانه سیمان تهران

حدود ۲۰۰ تن از کارگران کارخانه سیمان تهران (واقع در اصفهان) که به عنوان اعتراض به شرایط کار و دستمزد کم و رفاه کم، در روز دوشنبه ۲۳ سپتامبر دست از کار کشیدند و در محل کارخانه اعتصاب کردند. کارگران برای انجام خواست های خود میطلبند: ۱- برقراری ساعت کاری ۸ ساعته، ۲- افزایش دستمزد، ۳- برقراری اعتبارات جهت تسهیل در شرایط کاری، ۴- بهبود امکانات رفاهی کارکنان، ۵- بهبود امکانات ورزشی و تفریحی کارکنان، ۶- اصلاح طرح شیفت کاری.

# اعتصاب و اعتراض کارگران ایران ناسیونال

روزی که ۲۵ سپتامبر، اعلامیه ای از طرف کارکنان کارخانه سیمان تهران صادر شد که در آن گفته می شد چون کارخانه سیمان تهران به خاطر استیفاء محبت خاص به اجاره ساعت ۴۰۰ هزارانه کارگران را به سرتی در ساعات کار گذاشته و در روز پنجشنبه کارهای اجباری انجام دهد. اما این اعلامیه با اعتراض تند به کارگران مواجه شد و کارگران نسبت به اعتصاب کلی سر زدند. اعتصاب کارکنان کارخانه سیمان تهران در روز پنجشنبه ۲۶ سپتامبر به سر رسید.

# اعتصاب دانش آموزان اصفهان

در نهمین روز سال تحصیلی جاری دانش آموزان دو دبیرستان بزرگ اصفهان (ادب و ادب) و (ادب و ادب) به اعتراض علیه وضع تدریس و شیوه تدریس و شیوه امتحان و شیوه کار در دبیرستان ادب که یکی از دبیرستان های بزرگ اصفهان است، در این آیین، با شعار «شماره نظام ادب را سبک بزنیم» شرکت کردند. آنها در این آیین، با شعار «شماره نظام ادب را سبک بزنیم» شرکت کردند. آنها در این آیین، با شعار «شماره نظام ادب را سبک بزنیم» شرکت کردند.

# اعتصاب پزشکان فارغ التحصیل

پزشکان ویژه نیت بهیارتان های دانشگاهی تهران علیه تبعیض موجود بین پزشکان ویژه نیت و دیگر پزشکان و استشاری که میبایست به دست به یک اعتصاب همگانی زده اند. این پزشکان میگویند در ۱۰ سال گذشته سهم آنها از دستمزد و جایگاه کاری کم شده و امتیازات آنها کاهش یافته است. آنها در این اعتصاب اعلام کرده اند که خواهان بهبود شرایط کاری، افزایش دستمزد و برقراری اعتبارات جهت تسهیل در شرایط کاری، ۲- افزایش دستمزد، ۳- برقراری اعتبارات جهت تسهیل در شرایط کاری، ۴- بهبود امکانات رفاهی کارکنان، ۵- بهبود امکانات ورزشی و تفریحی کارکنان، ۶- اصلاح طرح شیفت کاری.

# امواج اعتصاب گسترش می یابد

به موازات گسترش و تعمیق جنبش عمومی ملی و مبارزات علیه رژیم پهلوی در استان های مختلف، امواج اعتصاب گسترش می یابد. در این اعتصابات، کارکنان کارخانجات مختلف، معلمان، معلمات، پزشکان، و دیگران شرکت کرده اند. این اعتصابات در پی رسیدن به خواسته های مطالبه شده است. این اعتصابات در پی رسیدن به خواسته های مطالبه شده است. این اعتصابات در پی رسیدن به خواسته های مطالبه شده است.

# امواج اعتصاب به دیوار اسپیدادی میگوید

وگمانیم هر چه بورژوازی است که در ایران مسلط است، نفعی از این مبارزات ندارد. به ویژه آن که سالیهاست که خود را به عنوان «حزب سوسیالیست» میخواند، باید از آن به افتخار بگذرد که در این مبارزات، هرگز سربلندی را تجربه نکرده است. این اعتصابات در پی رسیدن به خواسته های مطالبه شده است. این اعتصابات در پی رسیدن به خواسته های مطالبه شده است.

# اهداف و مطالبه ها

در حالی که جنبش اقتصادی هم در سطح و هم در عمق پیش می رود، جنبه های کارگری و صنعتی این جنبش تریبها را که اصمادی و سیاسی، در تلاش و طغیان آندو امواج کوه پیکر انسانیت توده ای یکی پس از دیگری، با راه های سازماندهی و همگانی می شود می خورد. با راه های سازماندهی و همگانی می شود می خورد. با راه های سازماندهی و همگانی می شود می خورد.

## برای سرنگونی استبداد سلطنتی و استقرار جمهوری ائتلافی ملی مبارزه کنیم!